
２０２２年（令和４年）４月吉日 
 

宇都宮少年サッカー連盟 
参加チーム代表 各位 
 
 

宇都宮少年サッカー連盟                                
理 事 長   小針 真一 

 
 

ＪＦＡバーモントカップ 第３２回全日本少年Ｕ－１２フットサル選手権大会 

栃木県大会 宇河予選 監督会議の開催について 

 

拝啓、皆様方におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。   

さて、標記の件につきまして、下記の通り開催いたしますので、万障お繰り合わせの上御出

席いただけますよう御案内いたします。 

 

記 

 

１ 日 時  ２０２２（令和４年）年５月７日（土）  受付 １7：３０より 

     抽選会  １8：００～１9：００ 

 

２ 会 場  清原地区市民センター 

 

３ 内 容  大会説明、組み合わせ抽選、その他  

 

４ 監督会議について  

(1) 監督が必ず出席してください。冠婚葬祭等のやむを得ない事情により代表が出席で

きない場合は、事前に総務までその旨を連絡し代理（①コーチ ②代表者）を出席

させてください。 

 

５ 連絡事項  

(1) 大会参加費（ ８ ,０００円／チーム）を受付に納付して下さい。 

(2) JFAフットサル大会登録費（2000円／チーム）を受付に納付してください。 

(3) 受付時間に遅れると大会に参加できなくなりますので、御注意ください。  

アクシデントがあった場合は、総務の石下まで御連絡ください。 

(4) 駐車場は、施設専用の駐車場を御利用ください。なお、必ず車の施錠を御確認くだ

さい。また、施設への問合せは御遠慮ください。  
 
 

宇都宮少年サッカー連盟  
競技運営委員会フットサル大会担当  

氷室康一（ 090-1536-1405）  
大西健二（ 080-3456-3418）  

総務委員会  
  石下和美（090-1457-2065）  

 


